
Hradecké služby
DODATEK ze dne 1.1.2020 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVANÍ SLUŽEB č. 1322008s

ČÍSLO SMLOUVY: 4691000419
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1322008

SMLUVNÍ STRANYČLÁNEK I.
Objednatel - zasilatelská adresa 
Dopravní podnik města 
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153/52 
500 03 Hradec Králové 7

Objednatel - sídlo
Dopravní podnik místa Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153/52 
50003 Hradec Králové

Zdeněk Abraham 
oddíl B vložka 1625 

IČO: 25267213 
CZ25267213 

Číslo účtu: 
IBAN:

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

DIČ:

Objednatel - provozovna 
Dopravní podnik města 
Hradce Králové, a.s. 
Pouchovská 153/52 
500 03 Hradec Králové 7

Jan Gyórgy 
+

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo 
Hradecké služby a.s. 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973
CZ25962973

Zastoupený: 
Spisová značka:

Bc. Martin Hušek, ředitel společnosti 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 2213

DIČ:
číslo účtu: 
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna 
PJ Hradecké služby 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Cejnar Václav

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5

mailto:fakturace@dpmhk.cz
mailto:QVorav@dpmhk.cz
mailto:vadav.ceinar@mariuspedersen.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

2.

3.

4.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne3..1..:.lZ;..Z0J^r Dne 27.12.2019, Hradec Králové

Za zhotovitele:Za objednatele:

Stránka 2 z 5



Hradecké službyPŘÍLOHA č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB č. 1322008

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020
Objednatel - sídlo
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153/52 
50003 Hradec Králové

IČO: Sdeněk Abraha* 
dcííl B vložka 1625 

25267213 
CZ25267213 

Číslo účtu: 
IBAN:

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

DIČ:

Objednatel - provozovna 
Dopravní podnik města 
Hradce Králové, a.s. 
Pouchovská 153/52 
500 03 Hradec Králové 7

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jan Gyorgy 

Zhotovitel - sídlo 
Hradecké služby a.s.
Bratři Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

IČO: Zastoupený: 
Spisová značka:

Bc. Martin Hušek, ředitel společnosti 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 2213

25962973
CZ25962973DIČ:

Číslo účtu: 
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna 
PJ Hradecké služby 
Bratři Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

Cejnar VáclavKontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 5

mailto:fakturace@dpmhk.cz
mailto:qvorqy@dpmhk.cz
mailto:vadav.ceinar@mariuspedersen.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy č. 1322008, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7. IČP: 1000964558

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
cisterna přeprava paušální cena SVOZ
JNK malé svoz odpadu paušalnl 
cena

SVOZ

RN svoz odpadu paušální cena SVOZ
skříň (valník) svoz odpadu paušální 
cena

SVOZ

Odstranění odpadů
4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7. IČP: 1000964558

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstraněni odpadu 060502-N-000 Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující 
nebezpečné látky - bez specifikace

T

Odstraněni odpadu 080111-N-000 Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky - bez specifikace

T

Odstraněni odpadu 120120-N-000 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující 
nebezpečné látky - bez specifikace

T

Odstraněni odpadu 120302-N-000 Odpady z odmašťováni vodní parou - bez specifikace T
Odstraněni odpadu-odpadnl olej 13020544-000 Nechlorované minerální motorově, převodové a mazací oleje - bez 

specifikace
T

Odstraněni odpadu-odpadnl olej 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace T
Odstraněni odpadu 130501-N-000 Pevný podlí z lapáků pisku a odlučovačů oleje - bez specifikace T

130507-N-000 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje - bez specifikaceOdstraněni odpadu T
Odstraněni odpadu 130508-N-000 Směsi odpadů z lapáku pisku a z odlučovačů oleje - bez specifikace T
Odstraněni odpadu 130802-N-000 Jiné emulze - bez specifikace T

Odstraněni odpadu 140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - bez specifikace T
150101-0-000Odstraněni odpadu Papírové a lepenkové obaly - bez specifikace T

Odstraněni odpadu 150102-0-000 Plastové obaly - bez specifikace T
150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikaceOdstraněni odpadu T
150107-0-000 Skleněné obaly - bez specifikaceOdstraněni odpadu T

Odstraněni odpadu 150110-N-000 Obaly obsahujíc! zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace

T

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace

Odstraněni odpadu 150202-N-000 T

150203-0-000 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem 15 02 02 - bez specifikace

TOdstraněni odpadu

160103-0-000 Pneumatiky - bez specifikace TOdstraněni odpadu

160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace TOdstraněni odpadu

160112-0-000 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 - bez specifikace TOdstraněni odpadu
Brzdové kapaliny - bez specifikace TOdstraněni odpadu 160113-N-000

TNemrznouc! kapaliny obsahujíc! nebezpečné látky - bez specifikaceOdstraněni odpadu 160114-N-000
T160119-0-000 Plasty - bez specifikaceOdstraněni odpadu
T160120-0-000 Sklo - bez specifikaceOdstraněni odpadu
TNebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 

16 01 13 a 16 01 14 - bez specifikace__________________________
160121-N-000Odstraněni odpadu

Součástky jinak blíže neurčené - bez specifikace160122-0-000Odstraněni odpadu
Vyřazená zařízeni obsahující nebezpečné složky neuvedená pod 
čísly 16 02 09 až 16 02 12 - bez specifikace__________________

160213-N-000Odstraněni odpadu

TVyřazená zařízeni neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 - bez
specifikace________________________________________________
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahuji
nebezpečné látky - bez specifikace____________________________
Nlkl-kadmiové baterie a akumulátory - bez specifikace____________
Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterii a akumulátorů - bez
specifikace _____________________________________________
Stavební materiály obsahujíc! azbest - bez specifikace___________
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace
Upotřebené aktivní uhlí z čištěni spalin - bez specifikace
Pevné odpady z primárního čištěni (z česli a filtrů) - bez specifikace

Papír a lepenka - bez specifikace
Zářivky a jiný odpad obsahujíc! rtuť - bez specifikace_____________

160214-0-000Odstraněni odpadu

T160507-N-000Odstraněni odpadu

T160602-N-000Odstraněni odpadu
T16060644-000Odstraněni odpadu

17060544-000Odstraněni odpadu
T170904-0-000Odstraněni odpadu

T19011044-000Odstraněni odpadu
T190901-0-000Odstraněni odpadu
T200101-0-000Odstraněni odpadu

KS20012144-000Odstraněni odpadu

Stránka 4 z 5



Odstraněni odpadu 200123-N-000 Vyřazené zařízeni obsahující chtorofluorouhlovodlky - bez 
specifikace

KS

f
Odstraněni odpadu 200135-N-000 Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahujíc! nebezpečné 

látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 - bez specifikace - 
Spotřebitelské zařízeni ________ ___________

T

200136-0-000 Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni neuvedené pod čísly 20 
01 21, 20 01 23 a 20 01 35 - bez specifikace - Spotřebitelská 
zařízeni

Odstraněni odpadu T

Odstraněni odpadu 200201-0-004 Biologicky rozložitelný odpad - Vétve a kmeny do pru mém 40 cm T
200301-0-000Odstraněni odpadu Směsný komunální odpad - bez specifikace T

Odstraněni odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace T
Odstraněni odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace T

Odpadni voda - bez specifikace - ČQV - Odpadni vodaOST000003Odstraněni odpadu T

Výkup odpadů
4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7. IČP: 1000964558

Název odpaduSlužba Odpad Kontejner Typ Cena za MJ MJ
provozu

Obchod s druhotnou surovinou D160601-N-000 Olověné akumulátory - bez specifikace T

D170401-0-000 Méd, bronz, mosaz - bez specifikaceObchod s druhotnou surovinou T

D170402-0-000 Hliník - bez specifikaceObchod s druhotnou surovinou T

Železo a ocel - bez specifikaceD170405-0-000Obchod s druhotnou surovinou T

Obchod s druhotnou surovinou D170407-0-001 Směsné kovy - bez specifikace T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí.

Další služby

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7. IČP: 1000964558

Typ provozu Cena za MJSlužba MJ

manipulace - ruční nakládka HOD

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3 1 -12- 2019
Dne 27.12.2019, Hradec Králové, HradDne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Stránka 5 z 5




